
KVĚTEN 2025  

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

Skupina DB

Skupina H

Skupina DA

PRÉMIE

Skupina H, ND

Skupina H

Skupina ND

Skupina ND

Skupina RD

CHOPIN PŘESHRANIČNĚ/CHOPIN TRANSGRANICZNIE
„HUDEBNÍ MOST MEZI POLSKEM A ČESKEM”

POLIB TETIČKU aneb NIKDO NENÍ BEZ CHYBY

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

KAREL SVOBODA - ”Téma na román”

MILÍ MOJI

(NE)OBYČEJNÉ RADOSTI

LAKOMEC

DRAZÍ RODIČE

SPLAŠENÉ NŮŽKY

Úterý 6. 5. 

19.00 hodin

Čtvrtek 22. 5. 

19.00 hodin

Úterý 20. 5. 

19.00 hodin

Čtvrtek 29. 5. 

19.00 hodin

Úterý 10. 6. 

19.00 hodin

Pondělí 23. 6. 

19.00 hodin

Pondělí 26. 5. 

19.00 hodin

Neděle 18. 5. 

15.00 hodin

Úterý 17. 6. 

19.00 hodin

Sobota 17. 5. 

19.00 hodin

LUKÁŠ KLÁNSKÝ - klavír

MĚSTSKÉ DIVADLO MLADÁ BOLESLAV

Hrají: Jan Čenský, Miroslava Pleštilová, Pavel Nový / Luděk Nešleha, Eliška Jansová / Hana-Marie Maroušková / Magdalena Kuntová

Zazní objevná díla obecnému publiku méně známá, ale i evergreeny klavírní literatury.
Vyvrcholením jeho koncertu bude grandiózní Chopinova Velká brilantní polonéza s nádherným Andante spianato.

AGENTURA HARLEKÝN PRAHA

Hrají: Pavel Zedníček, Marika Procházková, Ondřej Novák / Aleš Petráš, Jana Švandová a další

Hrají: David Prachař, Alena Štréblová, Tereza Rumlová, Matouš Ruml, Ondřej Rychlý

Koncert, který připomíná život a dílo jednoho z českých králů melodie, Karla Svobody. 
V alternacích vystoupí: Petr Kolář, Olga Lounová, Lenka Nová, Dušan Kollár (4TET), Ladislav Korbel, Karolina Otevřelová, Lukáš Janota, Vendula Příhodová,
Peter Strenáčik, Markéta Amerighi, Gabriela Vermelho a další.
Koncertem provází herec a moderátor Dalibor Gondík.

Účinkují: FRANTIŠEK KINSKÝ (seriál Modrá krev) a klavírista MATYÁŠ NOVÁK

BÁRA BASIKOVÁ, KLÁRA TROJANOVÁ a MARTIN RŮŽA, Zemlinského kvarteto a klavír Luboše Přibyla

Historicky poprvé v České republice vystoupí kanadský zpěvák, skladatel a jediný nositel dvou prestižních cen
Polaris Music Prize, Jeremy Dutcher.

Koncert se koná v rámci projektu „Chopin Transgranicznie“. Partnerem projektu je Městské divadlo Jablonec nad Nisou.
Veřejné zadání financované Ministerstvem zahraničních věcí Polské republiky v rámci soutěže
„Polsko-české fórum pro sbližování společností, prohloubení spolupráce a dobré sousedství 2025“.

Hrají: Magdalena Jirounková, Dalibor Gondík, Milan Ligač, Radim Madeja, Petr Prokeš, Karolína Frydecká

Hrají: Markéta Velánová, Michal Žižka, Markéta Turková, Petr Erlitz, Lukáš Masár st.

AGENTURA HARLEKÝN PRAHA

DIVADLO VERZE PRAHA

DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV

DIVADLO KALICH PRAHA

Hrají: Václav Vydra, Michaela Badinková, Josef Carda / Antonín Procházka, Štěpánka Křesťanová

ČINOHRA

VÁŽNÁ HUDBA

ČINOHRA

VÁŽNÁ HUDBA

HUDBA

 

- nový multižánrový nostalgicko - satirický projekt

HUDBA

KOMPONOVANÝ POŘAD

ČINOHRA

ČINOHRA

ČINOHRA

POHÁDKA

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

MANŽELSKÉ TURBULENCE

MOTEWOLONUWOK - JEREMY DUTCHER

Pátek 16. 5. 

19.00 hodin

Sobota 13. 9. 

19.00 hodin

M Ě S T S K É D I VA D L O

J A B L O N E C N A D N I S O U

PŘIPRAVUJEME

www.divadlojablonec.cz

HUDBA

Gracian Szymczak - klavír, Orchestr Karkonoské Komorní Filharmonie
Moderuje: Elżbieta Terlega

Výstava ve foyer divadla je přístupná vždy v době divadelních představení.

.....................................................................................................................................................................

27. 5. - 30. 6. VÝSTAVA
„

„MATURITA 2025

Výstava ve foyer divadla je přístupná vždy v době divadelních představení.

Vybrané práce absolventů SUPŠ a VOŠ Jablonec nad Nisou.

VÝSTAVA„
LADISLAV ŠIKOLA st. – „Slunce, mraky a my
Výstava potrvá do 22. 5. 2025.

Náhradní titul za původně plánované představení V PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU.


